

KeyCore P/S

Frederiksborggade 5
1360 København K
CVR-nr. 36 68 55 57

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Gitte D'Arcy

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KeyCore P/S
Frederiksborggade 5
1360 København K
Telefon: 25302244
CVR-nr.: 36 68 55 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 17. februar 2015
Hjemsted: København

Bestyrelse

Christian Rosenlund Petersen, formand
John D'Arcy, næstformand
Peter Friis Hjørnesen
Tue Lystrup

Direktion

Peter Friis Hjørnesen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af IT-relaterede produkter og ydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.163.606, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.563.425.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.447.099	8.804.315
Personaleomkostninger	1	<u>-11.241.877</u>	<u>-9.486.279</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.205.222	-681.964
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.015</u>	<u>-18.920</u>
Resultat før finansielle poster		1.166.207	-700.884
Finansielle indtægter		321	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.922</u>	<u>-4.498</u>
Resultat før skat		1.163.606	-705.382
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.163.606</u>	<u>-705.382</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		25.000	0
Overført resultat		<u>1.138.606</u>	<u>-705.382</u>
		<u>1.163.606</u>	<u>-705.382</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.427	65.223
Materielle anlægsaktiver	2	<u>131.427</u>	<u>65.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.555	0
Deposita	3	184.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.555</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.982</u>	<u>135.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.160.409	1.810.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.415	4.914
Periodeafgrænsningsposter		13.161	0
Tilgodehavender		<u>4.184.985</u>	<u>1.815.024</u>
Likvide beholdninger		<u>326.101</u>	<u>529.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.511.086</u>	<u>2.344.763</u>
Aktiver i alt		<u>4.832.068</u>	<u>2.479.986</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		2.037.425	898.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>2.563.425</u>	<u>1.399.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.215	405.432
Anden gæld		1.553.428	618.924
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>55.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.268.643</u>	<u>1.080.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.268.643</u>	<u>1.080.167</u>
Passiver i alt		<u>4.832.068</u>	<u>2.479.986</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.120.270	9.413.156
Andre omkostninger til social sikring	43.731	23.696
Andre personaleomkostninger	<u>77.876</u>	<u>49.427</u>
	<u>11.241.877</u>	<u>9.486.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		162.472
Tilgang i årets løb		<u>105.219</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>267.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		97.249
Årets afskrivninger		<u>39.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>136.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>131.427</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		<u>Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele</u>
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	0	70.000
Tilgang i årets løb	<u>5.555</u>	<u>114.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.555</u>	<u>184.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.555</u>	<u>184.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	898.819	0	1.399.819
Årets resultat	0	1.138.606	25.000	1.163.606
Egenkapital 31. december 2018	<u>501.000</u>	<u>2.037.425</u>	<u>25.000</u>	<u>2.563.425</u>

Virksomhedskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Inden for et år	600.000	0
Mellem 1 og 5 år	180.000	0
	<u>780.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
